МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  “ГОРОД  НОВОДВИНСК”

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ВТОРОГО  СОЗЫВА

ДЕСЯТАЯ  СЕССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 04.10.2001 г.   № 84

О Положении о муниципальном

маневренном жилищном фонде  города

Новодвинска  и  порядке  его  заселения

В соответствии с пунктом 1.5. статьи 22  Устава муниципального образования “Город Новодвинск”

           Совет депутатов  РЕШАЕТ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о муниципальном маневренном жилищном  фонде  города Новодвинска и порядке его заселения.

2. Поручить администрации муниципального образования «Город Новодвинск» утвердить перечень жилых домов (жилых помещений) муниципального жилищного фонда, предназначенных для использования в качестве маневренного фонда.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его  официального опубликования.

Глава муниципального образования

“Город Новодвинск”                                                                              Н.В. Дружинин